[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

от "15" января 2014 года                                                                                              №  5-А

г. Петрозаводск

	«О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития Республики Карелия
от 6 сентября 2012 года № 126-А»

            П Р И К А З Ы В А Ю:

Абзац первый пункта 36 Административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия государственной услуги  по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции, утвержденного приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 6 сентября 2012 года № 126-А (Собрание законодательства Республики Карелия, 2012, № 9, ст. 1716) исключить.

Министр

           В.Я. Чмиль